
                                                                                     Číslo smlouvy objednatele: 547-2020-521101 
                                                                                                   

 

 
- 1 - 

DODATEK č. 1 
 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 
o obstarání záležitostí příkazce  

pro stavbu 

Realizace PSZ v k.ú. Senice na Hané 
 
 
Příkazce:  
 
Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

 
Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc  
Zastoupený: JUDr. Romanen Brnčalem, LL.M. 
 ředitelem KPÚ pro Olomoucký kraj  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Kateřina Neumanová,  
 vedoucí Pobočky Olomouc 
 Ing. Michal Malý, referent Pobočky Olomouc 
Adresa: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 
Tel.: xxxxx 
E-mail: olomouc.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
 

(dále jen „příkazce“)  

a 

Příkazník:   Miroslav Tandler   

Sídlo: xxxxx, 783 53 Velká Bystřice 
Zastoupený:           xxxxx 
IČO:  66191084 
DIČ:  xxxxx 
Zápis v živnostenském rejstříku: 1.2.1997 
Bankovní spojení:  xxxxx 
Číslo účtu:  xxxxx 
Telefon/fax: xxxxx 
e-mail: xxxxx 
 
 

(dále jen „příkazník“) 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:olomouc.pk@spucr.cz


                                                                                     Číslo smlouvy objednatele: 547-2020-521101 
                                                                                                   

 

 
- 2 - 

 

 

Čl. I 

Předmět dodatku 

 

1. Předmětem dodatku (dále jen „dodatek“) je změna způsobu úhrady odměny příkazníka  

za I. etapu uvedená v Čl. VI, odst. 6.1. a 6.3. příkazní smlouvy. 

 

Původně sjednané znění čl. VI. Odměna příkazníka a platební podmínky, odstavce 6.1. příkazní 

smlouvy č. 547-2020-521101, se upravuje ve způsobu platby za I.etapu následovně: 

 

Rozpis fakturace I. etapy:  

 Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH 

1. etapa – prostavěnost 2020 55.000 Kč 11.550 Kč 66.550 Kč 

1. etapa – po ukončení etapy 35.000 Kč 7.350 Kč 42.350 Kč 

1. etapa celkem 90.000 Kč 18.900 Kč 108.900 Kč 

 

 

Původně sjednané znění čl. VI. Odměna příkazníka a platební podmínky, odstavce 6.3. příkazní 

smlouvy č. 547-2020-521101, se ruší a nahrazuje se novým zněním následovně: 

 

S ohledem na prostavěnost I. etapy bude ke dni 30.11.2020 příkazníkem vystavena faktura, a to 

ve výši 55.000 Kč bez DPH. Zbývající úhrada odměny za I. etapu ve výši 35.000 Kč bez DPH bude 

uhrazena po řádném ukončení této etapy. Fakturace za II. a III. etapu bude možná po řádném 

ukončení každé z těchto etap. Faktura po ukončení III. etapy bude vystavena po vydání 

kolaudačního souhlasu na stavbu, popřípadě po odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání 

nebo kolaudaci stavby. 

 

 

Odůvodnění: 

Z hlediska postupu prací a nepříznivého počasí v měsíci září a říjnu 2020 se jeví jako logické 
vybudování polních cest C1 a C2 v předstihu tak, aby byl zajištěn přístup k objektu SO 01 
výpustné zařízení. Bez vybudování přístupové komunikace není možné objekt SO 01 zrealizovat. 
Rovněž vzhledem k vývoji pandemie COVID 19 nelze plně na stavbu zabezpečit odpovídající 
odborný personál a dodržet původní termín uzlového bodu č.1. Z tohoto důvodu nebude možné 
ukončit I. epatu stavby (uzlový bod č. 1 - vytýčení a ochrana optického kabelu, sejmutí ornice 
z objektů Biocentra Veklice SO1 až SO4 s přemístěním na staveništní skládku, nebo na určené 
pozemky a vybudování celého objektu SO1 – výpustné zařízení) v předpokládém termínu 
15.12.2020. Tento uzlový bod představoval prostavěnost ve výši 5,1 mil. Kč bez DPH. 
V současnosti je prostavěno 3,5 mil. Kč bez DPH. Proto bylo přistoupeno k rozdělení fakturace  
I. etapy za výkon TDS na dvě části. 

 

 

 

 



                                                                                     Číslo smlouvy objednatele: 547-2020-521101 
                                                                                                   

 

 
- 3 - 

Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

 

2.1. V ostatních bodech se příkazní smlouva, č. smlouvy příkazce: 547-2020-521101, nemění. 

2.2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem  uveřejnění  

v registru smluv. 

2.3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, v jednom vyhotovení pro příkazce a v jednom 
vyhotovení pro příkazníka, každý z nich má povahu originálu.  

2.4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu 

připojují své podpisy. 

 

 

 

V Olomouci dne  23.11.2020                                                    

    

  

  

  

______________________________ ______________________________ 
příkazce 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 
                        příkazník 

ředitel krajského pozemkového úřadu                    Miroslav Tandler 

 


